
 1 

Balatonudvari Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2019. (V.30.) önkormányzati rendelete 

Balatonudvari Község Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről  

szóló 1/2018. (III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

az előirányzatokra vonatkozóan 2018. december 31-ig 

 

Balatonudvari Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ (1) Balatonudvari Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2018. évi 

költségvetéséről szóló 1/2018. (III.2.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 2.§-

a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„2.§ A Képviselő-testület Balatonudvari Község Önkormányzat 2018. évi  

a) költségvetési bevételét:  272.396.405 Ft 

b) finanszírozási bevételeit: 102.202.108 Ft  

ebből:  

ba) belső hiányt finanszírozó pénzmaradvány:  102.202.108 Ft  

bb) külső hiányt finanszírozó (hitel) 0 Ft 

c) összes bevételét 374.598.513 Ft 

d) költségvetési kiadását:  372.468.368 Ft 

e) finanszírozási kiadásait 2.130.145 Ft 

f) összes kiadását 374.598.513 Ft 

g) költségvetési egyenlegét 0 Ft 

h) finanszírozási hiányát    0 Ft összegben állapítja meg.” 

 

 

(2) A rendelet 3.§-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

”3.§   Az Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 
a) kapott költségvetési működési támogatás 48.159.702 Ft  

 b) felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 34.783.453 Ft  

 c) közhatalmi bevétel 55.810.000 Ft 

d) intézményi működési bevétel 73.043.250 Ft 

e) felhalmozási bevétel 60.000.000 Ft 

f) véglegesen átvett pénzeszköz 0 Ft 

g) kölcsönök visszatérülése  600.000 Ft 

h) előző évi költségvetési pénzmaradvány  102.202.108 Ft” 

 

(3) A rendelet 4.§-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„4.§  Az Önkormányzat 2018. évi kiemelt kiadási előirányzatai az alábbiakban  

meghatározott tételekből állnak: 

a) működési költségvetési kiadások: 203.452.355 Ft 

       aa) személyi juttatások 46.250.682 Ft 

ab) munkaadókat terhelő járulékok 8.853.050 Ft 

      ac) dologi kiadások 99.286.179 Ft 

      ad) ellátottak pénzbeli juttatásai 2.140.000 Ft 

 ae) egyéb működési célú kiadások 33.980.669 Ft 

 af) általános tartalék 12.941.775 Ft 

b) felhalmozási költségvetési kiadások: 171.146.158 Ft  

ba) beruházások 123.405.900 Ft 

 bb) felújítás 44.110.113 Ft 

 bc) felhalmozási célú támogatások, kölcsönök nyújt 1.500.000 Ft 

 bd) felhalmozási tartalék 0 Ft” 

 c) finanszírozási kiadások 2.130.145 Ft 

 

 



 2 

(4) A rendelet 5.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„5.§   A Képviselő-testület az Önkormányzat 2018. évi költségvetési főösszesítőjét az 1. melléklet 

szerint állapítja meg.”  

 

(5) A rendelet 6.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„6.§  A költségvetés egyensúlyát a 374.598.513Ft főösszegben megállapított bevételi és kiadási 

költségvetési előirányzat szerinti bontásban a 2.melléklet alapján fogadja el a Képviselő-testület.” 

 

(6) A rendelet 7.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„7.§  (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési bevételeit a 3. melléklet szerint 

fogadja el. 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési kiadásait a 4. melléklet szerint 

fogadja el.” 

 

(7)  A rendelet 13.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„13.§   Balatonudvari Község Önkormányzat tartalékának részletezését a 10. melléklet alapján 

hagyja jóvá a Képviselő-testület.” 

 

 

2.§        A rendelet 1-4., 10. mellékletei helyébe jelen rendelet 1-5. mellékletei lépnek. 

 

 

3.§   E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Szabó László          Németh Tünde 

polgármester               jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 

Balatonudvari, 2019. május 30.      

         dr. Panyi Szilvia Orsolya  

               aljegyző  

 

 

 
 



 3 

 

Mellékletek jegyzéke: 

 

 

 

1. melléklet Balatonudvari Község Önkormányzat 2018. évi költségvetési főösszesítője 

 

2. melléklet Balatonudvari Község Önkormányzat 2018. évi működési és felhalmozási egyensúlyát 

bemutató mérlege 

 

3. melléklet Balatonudvari Község Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételei  

 

4. melléklet Balatonudvari Község Önkormányzat 2018. évi költségvetési kiadásai  

 

5. melléklet Balatonudvari Község Önkormányzat 2018. évi tartalékának részletezése 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

1. melléklet a 3/2019.(V.30.) önkormányzati rendelethez  

 

Balatonudvari Község Önkormányzat 

2018. évi költségvetési főösszesítője 

 

adatok forintban 

    Megnevezés 

2018. évi 

eredeti 

előirányzat 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

09.30-ig 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

12.31-ig 

mód.e

i./ered

eti ei. 

A B C D E F G 

    BEVÉTELEK         

1.  I. Működési bevételek 62 115 250 62 115 250 73 043 250 100% 

2. II. Közhatalmi bevételek 55 810 000 55 810 000 55 810 000 100% 

3. II.1. Vagyoni típusú adók 47 000 000 47 000 000 47 000 000 100% 

4. II.2. Termékek és szolgáltatások adói 8 300 000 8 300 000 8 300 000 100% 

5. II.3. Egyéb közhatalmi bevételek 510 000 510 000 510 000 100% 

6.  III. Működési célú támogatások ÁH-n belülről 37 869 980 45 753 681 48 159 702 121% 

7. III.1. Önkormányzatok működési támogatásai 29 527 160 37 410 861 38 054 059 127% 

8.   1.1 Településüzemeltetés támogatása  14 719 900 14 719 900 14 719 900 100% 

9.   1.2 Egyéb kötelező feladat ellátása 5 000 000 5 000 000 5 000 000 100% 

10.   1.3 Üdülőhelyi feladatok 3 317 500 3 317 500 3 317 500 100% 

11.   1.4 Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 15 300 15 300 15 300 100% 

12.   1.5 Bérkompenzáció 0 459 101 646 299   

13.   1.6 Szociális étkeztetés 55 360 55 360 55 360 100% 

14.   1.7 Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátáshoz 2 601 000 2 601 000 2 601 000 100% 

15.   1.8 Könyvtári,közművelődési feladatok támogatása 1 800 000 1 800 000 1 800 000 100% 

16.   1.9 Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása 0 7 424 600 7 424 600   

17.   1.10 Polgármesteri illetmény támogatása 2 018 100 2 018 100 2 018 100 100% 

18.   1.11 Téli rezsicsökkentés támogatása 0 0 456 000   

19. III.2. Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülről 8 342 820 8 342 820 10 105 643 100% 

20. IV. Felhalmozási bevételek 82 206 300 97 206 300 95 383 453 118% 

21. Költségvetési bevételek 238 001 530 260 885 231 272 396 405 110% 

22. V. Előző évi pénzmaradvány igénybev. 106 555 470 102 202 108 102 202 108 96% 

23.   Finanszírozási bevételek 106 555 470 102 202 108 102 202 108 96% 

24.   Bevételek mindösszesen 344 557 000 363 087 339 374 598 513 105% 

25.   KIADÁSOK 
   

  

26. I. Személyi jellegű kiadások 43 288 400 43 747 501 46 250 682 101% 

27. II. Munkaadót terhelő járulékok 14 353 050 14 353 050 8 853 050 100% 

28. III. Dologi kiadások 83 252 964 83 966 424 99 286 179 101% 

29. IV. Önkormányzatok által folyósított ellátások 1 940 000 1 940 000 2 140 000 100% 

30. V. Elvonások és befizetések kiadásai 0 870 088 870 088   

31. VI. Működési célú pénzeszköz átadások áhb. 22 103 000 22 103 000 25 170 981 100% 

32. 
VII. Működési célú pénzeszköz átadások áhk. 400 000 7 824 600 7 839 600 

1956

% 

33. VIII. Működési célú kölcsön háztartásoknak 100 000 100 000 100 000 100% 

34. IX. Általános tartalék 13 000 000 21 960 561 12 941 775 169% 

35. X. Beruházások 123 405 900 123 405 900 123 405 900 100% 

36. XI. Felújítások 40 032 600 40 032 600 44 110 113 100% 

37. XII. Felhalmozási célú támogatások 1 500 000 1 500 000 1 500 000 100% 

38. 
Költségvetési kiadások 343 375 914 361 803 724 372 468 368 105% 

39. XIII. Áhb.megelőlegezések visszatér. 1 181 086 1 283 615 2 130 145 109% 

40.   Finanszírozási kidások 1 181 086 1 283 615 2 130 145 109% 

41.   Kiadások mindösszesen 344 557 000 363 087 339 374 598 513 105% 

 



 5 

2. melléklet a 3/2019.(V.30.) önkormányzati rendelethez  

Balatonudvari Község Önkormányzat 

2018. évi működési és felhalmozási egyensúlyt bemutató mérlege 

adatok forintban 

Működési bevételek 

2018. évi 

eredeti 

előirányzat 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

09.30-ig 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

12.31-ig 

mód.

ei./er

edeti 

ei. 

Működési kiadások 

2018. évi 

eredeti 

előirányzat 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

09.30-ig 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

12.31-ig 

mód.ei.

/eredeti 

ei. 

A B C D E F G H I J K L 

1. Működési bevételek 62 115 250 62 115 250 73 043 250 118% 1. Személyi jellegű kiadások 43 288 400 43 747 501 46 250 682 107% 

2. Vagyoni típusú adók 47 000 000 47 000 000 47 000 000 100% 2. Munkaadót terhelő járulékok 14 353 050 14 353 050 8 853 050 62% 

3. Termékek és szolgáltatások adói 8 300 000 8 300 000 8 300 000 100% 3. Dologi kiadások 83 252 964 83 966 424 99 286 179 119% 

4. Egyéb közhatalmi bevételek 510 000 510 000 510 000 100% 4. Önkormányzatok által folyósított ellátások 1 940 000 1 940 000 2 140 000 110% 

5. Önkormányzatok működési támogat. 37 869 980 45 753 681 48 159 702 127% 5. Elvonások és befizetések kiadásai 0 870 088 870 088   

6. Támogatásértékű átvett pénzeszközök 0 0 0   6. Működési célú pénzeszköz átadások áhb. 22 103 000 22 103 000 25 170 981 114% 

        
 

  7. Működési célú pénzeszköz átadások áhk. 400 000 7 824 600 7 839 600 1960% 

        
 

  8. Működési célú kölcsön háztartásoknak 100 000 100 000 100 000 100% 

        
 

  9. Általános tartalék 13 000 000 21 960 561 12 941 775 100% 

Összes költségvetési működési bevétel 155 795 230 163 678 931 177 012 952 114%           

Költségvetési hiány belső finanszírozása 

(pénzmaradvány) 
22 642 184 33 186 293 26 439 403 117%             

Összes működési bevétel 178 437 414 196 865 224 203 452 355 114% Összes működési kiadás 178 437 414 196 865 224 203 452 355 114% 

1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 60 000 000 60 000 000 60 000 000 100% 1. Beruházások 123 405 900 123 405 900 123 405 900 100% 

2. Felhamozási célú átvett pénzeszközök 600 000 600 000 600 000 100% 2. Felújítások 40 032 600 40 032 600 44 110 113 110% 

3. 
Felhalmozási célú támogatás értékű 

bevételek 
21 606 300 36 606 300 34 783 453 161% 3. Felhalmozási célú támogatások 1 500 000 1 500 000 1 500 000 100% 

4. 
Költségvetési hiány belső finanszírozása 

(pénzmaradvány) 
82 732 200 67 732 200 73 632 560 89% 4. Egyéb felhalmozási célú támogatások 0 0 0   

Összes felhalmozási bevétel 164 938 500 164 938 500 169 016 013 102% Összes felhalmozási kiadás 164 938 500 164 938 500 169 016 013 0% 

                        

  Finanszírozási bev.(áhb.megelőlegezés) 1 181 086 1 283 615 2 130 145 180%   Finanszírozási kiadás (áhb.megelőlegezés) 1 181 086 1 283 615 2 130 145 180% 

Összes finanszírozási bevétel 1 181 086 1 283 615 2 130 145 180% Összes finanszírozási kiadás 1 181 086 1 283 615 2 130 145 180% 

Bevételek Összesen: 344 557 000 363 087 339 374 598 513 109% Kiadások Összesen: 344 557 000 363 087 339 374 598 513 109% 

 
 

 



 6 

3. melléklet a 3/2019.(V.30.) önkormányzati rendelethez  
 

Balatonudvari Község Önkormányzat 

2018.évi költségvetési bevételei 

adatok forintban 

Sor-   

sz 
Megnevezés 

Rovat 

száma 

2018. évi 

eredeti 

előirányzat 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

09.30-ig 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

12.31-ig 

mód.ei

./erede

ti ei. 

A. B. C. D. E. E. F. 

1.  Működési célú támogatások ÁH-n belülről B1 37 869 980 45 753 681 48 159 702 127% 

1.1 Önkormányzatok működési támogatásai B11 29 527 160 37 410 861 38 054 059 129% 

1.1.1 Településüzemeltetés támogatása    14 719 900 14 719 900 14 719 900 100% 

1.1.2 Egyéb kötelező feladat ellátása   5 000 000 5 000 000 5 000 000 100% 

1.1.3 Üdülőhelyi feladatok   3 317 500 3 317 500 3 317 500 100% 

1.1.4 Lakott külterülettel kapcs.feladatok támogatása   15 300 15 300 15 300 100% 

1.1.5 Bérkompenzáció   0 459 101 646 299   

1.1.6 Szociális étkeztetés   55 360 55 360 55 360 100% 

1.1.7 Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátáshoz   2 601 000 2 601 000 2 601 000 100% 

1.1.8 Könyvtári,közművelődési feladatok támogatása   1 800 000 1 800 000 1 800 000 100% 

1.1.9 Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatása   0 7 424 600 7 424 600   

1.1.10 Polgármesteri illetmény támogatása   2 018 100 2 018 100 2 018 100 100% 

1.1.11 Téli rezsicsökkentés támogatása       456 000   

1.2 Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülről B16 8 342 820 8 342 820 10 105 643 121% 

2. Felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülről B2 21 606 300 36 606 300 34 783 453 161% 

2.1 Önkormányzatok felhalmozási támogatásai B21 0 15 000 000 15 000 000   

2.2 
Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülről 
B25 21 606 300 21 606 300 19 783 453 

92% 

3. Közhatalmi bevételek B3 55 810 000 55 810 000 55 810 000 100% 

3.1 Vagyoni típusú adók B34 47 000 000 47 000 000 47 000 000 100% 

3.2 Termékek és szolgáltatások adói B35 8 300 000 8 300 000 8 300 000 100% 

  3.2.1 Értékesítési és forgalmi adók B351 5 000 000 5 000 000 5 000 000 100% 

  3.2.2 Gépjárműadók B354 1 300 000 1 300 000 1 300 000 100% 

  3.2.3Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B353 2 000 000 2 000 000 2 000 000 100% 

3.3 Egyéb közhatalmi bevételek B36 510 000 510 000 510 000 100% 

4. Működési bevételek B4 62 115 250 62 115 250 73 043 250 118% 

4.1 Szolgáltatások ellenértéke B402 31 266 970 31 266 970 31 266 970 100% 

4.2 Közvetített szolgáltatások ellenértéke B403 4 500 000 4 500 000 7 418 000 165% 

4.3 Tulajdonosi bevételek B404 4 720 000 4 720 000 12 730 000 270% 

4.4 Ellátási díjak B405 105 000 105 000 105 000 100% 

4.5 Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 9 726 280 9 726 280 9 726 280 100% 

4.6 Általános forgalmi adó visszatérítése B407 11 696 000 11 696 000 11 696 000 100% 

4.7 Kamatbevételek B408 1 000 1 000 1 000 100% 

4.8 Egyéb működési bevételek B411 100 000 100 000 100 000 100% 

5. Felhalmozási bevételek B5  60 000 000 60 000 000 60 000 000 100% 

5.1 Ingatlanok értékesítése B52 55 000 000 55 000 000 55 000 000 100% 

5.2 Egyéb tárgyi eszköz értékesítése B53 5 000 000 5 000 000 5 000 000 100% 

6. Működési célú átvett pénzeszközök B6 0 0 0   

6.1 Működési célú visszatérítendő tám. B62 0 0 0   

6.2 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 0 0 0   

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7 600 000 600 000 600 000 100% 

7.1 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése ÁH-n kívülről 
B72 600 000 600 000 600 000 

100% 

7.2 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73 0 0 0   

Költségvetési bevételek összesen   238 001 530 260 885 231 272 396 405 110% 

 

 

 



 7 

 

4. melléklet a 3/2019.(V.30.) önkormányzati rendelethez  

 

Balatonudvari Község Önkormányzat 

2018.évi költségvetési kiadásai 

adatok forintban 

Sor-   

sz 
Megnevezés 

Rovat 

száma 

2018. évi 

eredeti 

előirányzat 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

09.30-ig 

2018. évi 

módosított 

előirányzat 

12.31-ig 

mód.ei.

/eredeti 

ei. 

A B C D E F G 

1. Személyi juttatások K1 43 288 400 43 747 501 46 250 682 107% 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 32 048 400 32 507 501 34 265 682 107% 

1.1.1 Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101 27 756 500 27 756 500 28 317 086 102% 

1.1.2 Normatív jutalmak K1102 0 0 2 729 000   

1.1.3 Céljuttatás, projektprémium K1103 1 500 000 1 500 000 0 0% 

1.1.5 Béren kívüli juttatások K1107 1 615 900 1 615 900 1 555 900 96% 

1.1.6 Közlekedési költségtérítés K1109 300 000 300 000 262 000 87% 

1.1.7 Egyéb költségtérítések K1110 156 000 156 000 116 000 74% 

1.1.8 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai K1113 720 000 1 179 101 1 285 696 179% 

1.2 Külső személyi juttatások K12 11 240 000 11 240 000 11 985 000 107% 

1.2.1 Választott tisztségviselők juttatásai K121 7 940 000 7 940 000 8 440 000 106% 

1.2.2 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony K122 800 000 800 000 765 000 96% 

1.2.3 Egyéb külső személyi juttatások K123 2 500 000 2 500 000 2 780 000 111% 

2. Munkaadókat terhelő járulékok K2 14 353 050 14 353 050 8 853 050 62% 

3. Dologi kiadások K3 83 252 964 83 966 424 99 286 179 119% 

3.1 Készletbeszerzés K31 10 600 000 10 600 000 11 794 200 111% 

3.2 Kommunikációs szolgáltatás K32 2 100 000 2 100 000 3 110 000 148% 

3.3 Szolgáltatási kiadások K33 46 720 000 47 233 460 59 252 760 127% 

3.4 Kiküldetés, reklám, propagandakiadások K34 1 800 000 1 800 000 1 814 000 101% 

3.5 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 22 032 964 22 232 964 23 315 219 106% 

3.5.1 Működési célú előzetesen felszámított ÁFA K351 12 000 464 12 000 464 12 854 468 107% 

3.5.2 Fizetendő általános forgalmi adó K352 9 702 500 9 702 500 10 105 751 104% 

3.5.3 Kamatkiadások K353 30 000 30 000 4 000 13% 

3.5.4 Egyéb dologi kiadások K355 300 000 500 000 351 000 117% 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 1 940 000 1 940 000 2 140 000 110% 

5. Egyéb működési célú kiadások K5 35 603 000 52 858 249 46 922 444 132% 

5.1 Elvonások és befizetések K502 0 870 088 870 088   

5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre K506 22 103 000 22 103 000 25 170 981 114% 

5.3 Működési célú kölcsön nyújtása háztartásoknak K508 100 000 100 000 100 000 100% 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre K512 400 000 7 824 600 7 839 600 1960% 

5.5 Tartalékok K513 13 000 000 21 960 561 12 941 775 100% 

6. Beruházások K6 123 405 900 123 405 900 123 405 900 100% 

6.1 Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 6 420 000 6 420 000 6 420 000 100% 

6.2 Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 65 000 000 65 000 000 65 000 000 100% 

6.3 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100% 

6.4 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 24 750 000 24 750 000 24 750 000 100% 

6.5 Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA K67 26 235 900 26 235 900 26 235 900 100% 

7. Felújítások K7 40 032 600 40 032 600 44 110 113 110% 

7.1 Ingatlanok felújítása K71 31 521 700 31 521 700 31 521 700 100% 

7.2 Egyéb tárgyi eszközös felújítása K73 0 0 3 210 640   

7.3 Felújítási célú előzetesen felszámított ÁFA K74 8 510 900 8 510 900 9 377 773 110% 

8. Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 1 500 000 1 500 000 1 500 000 100% 

8.1 
Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

kívülre 
K86 1 500 000 1 500 000 1 500 000 

100% 

Költségvetési kiadások összesen   343 375 914 361 803 724 372 468 368 108% 

 



 8 

 

 

 

 

5. melléklet a 3/2019.(V.30.) önkormányzati rendelethez  

 

 

 

 

 

Balatonudvari Község Önkormányzat 

 2018. évi tartalékának részletezése 

 

 

 

       

adatok 

forintban 

A B C D 

megnevezés 
eredeti 

előir. 
módosított előirányzat 09.30-ig módosított előirányzat 12.31-ig 

    növekedés csökkenés összesen növekedés csökkenés összesen 

Tartalék 13 000 000 15 000 000 6 039 439 21 960 561 19 729 667 28 748 453 12 941 775 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 9 

 


